
 

Ai Docenti 

 Agli Atti  

   All’albo/Al Sito Web 

 

 

OGGETTO: GRADUATORIA DEFINITIVA CON RETTIFICA E INTEGRAZIONE - 

PROGRAMMA ERASMUS+ Azione KA121 Mobilità individuale ai fini dell’apprendimento - 

Ambito VET “ACCREDITAMENTO 2023 – ISTITUTO CORRADO” 2023-1-IT01-KA121-

VET-000116245 

 

VISTO il Progetto accreditato n. 2023-1-IT01-KA121-VET-000116245 nell'ambito del Programma 

Erasmus+, Azione chiave 1: Mobilità individuale ai fini dell'apprendimento, di cui questa istituzione 

scolastica è destinataria di sovvenzione da parte dell’Agenzia nazionale Erasmus+ INAPP; 

VISTA  la proposta progettuale, incentrata sulla formazione del personale della scuola per la crescita 

professionale e lo sviluppo di nuove competenze, offre la possibilità di partecipare ad una azione di 

job-shadowing (periodo di osservazione in una struttura di un altro Paese); 

VISTO l’avviso per la selezione del personale; 

CONSIDERATE le candidature pervenute e relative agli incarichi indicati nell’avviso; 

CONSIDERATI i curricula presentati; 

VALUTATA la coerenza dei titoli e dei curricula presentati; 

VISTA la graduatoria provvisoria; 

CONSIDERATI i ricorsi presentati; 

 

 
DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, della seguente graduatoria definitiva 

 

Candidato  Punteggio 

NATALE CINZIA 32 

ARPAIA MARIA CARMELA 32 

GIUSTO VINCENZA 30 

ROSSI RAIMONDA  29 

ALTOPIEDI SIMONA 28 

SPINA MARIA ROSARIA 28 

PETRELLA ROSA 26 

LEUCI FRANCESCA 22 

DI GENNARO ANNAMARIA 20 

MAROTTA ROSETTA 19 

FEDELE ANGELINA 16 

LOICO MATILDE 8 





 

Considerato che i docenti da investire dell’incarico sono n. 12, si ritiene necessario 

assegnarli fino alla docente Loico Matilde con punteggio 8. In caso di rinuncia si 

procederà allo scorrimento della graduatoria 

 

Di seguito è riportata la graduatoria dei candidati che non beneficiano di precedenza, avendo già 

partecipato ad esperienze di formazione di job shadowing nelle precedenti mobilità Erasmus, come 

specificato nel bando. 

Candidato  Punteggio 

NADDEO MARIA 49 

DE GREGORIO GENNARO DANILO 48 

PAGLIARO NADIA 44 

PETRELLA ORSOLA 34 

GATTI VINCENZA 33 

SCHIAVO TIZIANA 20 

 

I seguenti docenti sono esclusi dalle graduatorie, in quanto non risultano titolari presso il 

nostro Istituto, come indicato nel bando: Di Bona Pasquale – Bretto Ilenia – Polito Grazia 

Risulta, altresì, esclusa la candidata Orefice Graziella, per documentazione incompleta e per 

invio oltre la data di scadenza del bando 

 

Avverso il presente provvedimento, può essere proposto ricorso giurisdizionale al Tar competente per 

territorio, ovvero, in alternativa il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica nel termine, 

rispettivamente, di 60 e 120 giorni che decorre dalla data di pubblicazione della Graduatoria 

medesima. 

                                                                                        Il Dirigente Scolastico 

                                                                                         dott.ssa Nicoletta Fabozzi 
                                                                                                                                             Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

 codice dell’Amministrazione digitale e normativa connessa. 
 

 


		2025-01-20T10:54:48+0100
	FBZNLT68S53C291G




